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MARTI
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BASCHET LP

ATLETISM LP

ATLETISM LP

AN | SEM. | Specializarea EDUCATIE FIZICA SI SPORTIVA AN UNIV. 2021-2022
ZI GR 111 112 113 114
ora A B A B A B A B
8-10 BASCHET LP
10-12 FUNDAMENTELE STIINTIFICE ALE JOCURILOR SPORTIVE - FOTBAL - CURS - conf. univ. dr. Barbu Dumitru
= 12-14 FUNDAMENTELE STIINTIFICE ALE JOCURILOR SPORTIVE - BASCHET - CURS - conf. univ. dr. Ghetu Roberta
2 14-16 BASCHET LP

8-10

10-12

VOLEI LP

12-14

14-16

16-18

VOLEI LP

T e NN

10-12 BAZELE GENERALE ALE ATLETISMULUI - CURS - conf. univ. dr. Albina Alina

12-14 TEORIE SI PRACTICA IN SPORTURILE DE IARNA - SCHI - CURS - lect.univ.dr. Brabiescu Cilinescu Luminita
14-16 BASCHET LP

16-18 BASCHET LP

FUNDAMENTELE STIINTIFICE ALE JOCURILOR SPORTIVE - VOLEI

- CURS - conf.univ.dr. Pascu Danut

8-10

VOLEI LP

VOLEI LP

Anatomie LP

10-12

ANATOMIE FUNCTIONALA - CURS - asist. univ. dr. Neamtu Oana

12-14

Anatomie LP

14-16

16-18

8-10

VOLEI LP

Anatomie LP

VOLEI LP

Anatomie LP

Anatomie LP

PSIHOLOGIA EDUCATIEI — CURS - conf.univ.dr. Mogonea Remus

VOLEI LP

10-12

PSIHOLOGIA EDUCATIEI — SEMINAR - conf.univ.dr. Mogonea Remus

12-14

14-16

16-18

18-20

PSIHOLOGIA EDUCATIEI - DPPD

ANATOMIE LP

ATLETISM

BASCHET LP

VOLEI

FOTBAL
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AN 1l SEM.I Specializarea EDUCATIE FIZICA SI SPORTIVA
AN UNIV. 2021-2022

GR.

121

122

123

124

ora

LUNI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

MARTI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

Culturism LP

MIERCURI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

JOlI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

VINERI

8-10

10-12

12-14

Culturism LP

14-16

16-18

GIMNASTICA

18-20

TENIS DE MASA

CULTURISM




ORAR

AN 111 SEM. | Educatie Fizica si Sport AN UNIV. 2021-2022

GR 131 132 133 134
ora ATLETISM+ T.M HANDBAL + VOLEI + BASCHET GIMNASTICA + DANS SPORTIV + SCRIMA + FOTBAL

JUDO + CULTURISM / FITNESS

A

B A B A B A B

LUNI

8-10

10-12

Metode de cer =

e cercetare LP

12-14

Metode de cer -
e cercetare -LP

14-16

Metode de cer =
e cercetare -LP

16-18

Metode de cer =

e cercetare -LP

18-20

MARTI

8-10
10-12
12-14
14-16
16-18

Judo LP

Judo LP

Judo LP

18-20

woe [ e

MIERCURI

8-10

PRACTICA PEDAGOGICA IN INVATAMANTUL PREUNIVERSITAR OBLIGATORIU (DPPD) - conf. univ.dr. Ungureanu Dobre Aurora

10-12
12-14
14-16
16-18
18-20

PRACTICA PEDAGOGICA IN INVATAMANTUL PREUNIVERSITAR OBLIGATORIU (DPPD) - conf. univ.dr. Ungureanu Dobre Aurora

Judo LP I

JOlI

8-10
10-12

12-14
14-16
16-18
18-20

Judo LP

VINERI

8-10

10-12

12-14

14-16
16-18

Instruire asistata de calculator - LP - DPPD -- Cernaianu S

18-20

DANS SPORTIV

METODE DE CERCETARE

JubDO
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